

Viking Trailers - Denmark A/S

Gøttrupvej 11, 6520 Toftlund

Company reg. no. 38 43 64 49

Annual report

1 January - 31 December 2021

The annual report was submitted and approved by the general meeting on the 23 March 2022.

Benjamin Chavel-Schenk
Chairman of the meeting

Contents

	<u>Page</u>
Reports	
Management's statement	1
Independent auditor's report	2
Management's review	
Company information	5
Management's review	6
Financial statements 1 January - 31 December 2021	
Income statement	7
Balance sheet	8
Statement of changes in equity	10
Notes	11
Accounting policies	14

Notes:

- To ensure the greatest possible applicability of this document, IAS/IFRS English terminology has been used.
- Please note that decimal points have not been used in the usual English way. This means that for instance DKK 146.940 means the amount of DKK 146,940, and that 23,5 % means 23.5 %.

Company information

The company	Viking Trailers - Denmark A/S Gøttrupvej 11 6520 Toftlund
	Company reg. no. 38 43 64 49 Financial year: 1 January - 31 December 5th financial year
Board of directors	Benjamin Chavel-Schenk Hans-Henrik Damgaard Solene-Marie Chavel-Schenk
Managing Director	Benjamin Chavel-Schenk
Auditors	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V

Management's review

The principal activities of the company

Like previous years, the principal activities are manufacturing of bodyworks for motor vehicles, manufacturing of trailers and related businesses.

Development in activities and financial matters

The gross profit for the year totals DKK 494.000 against DKK 700.000 last year. Income from ordinary activities after tax totals DKK 107.000 against DKK 44.000 last year. Management considers the net profit for the year satisfactory.

Numbers of dealers selling Viking Trailers has been increased substantially in 2021 – especially in Germany. The management expect that this development will continue in 2022. This combined with new products is expected to result in a higher financial result in 2022 compared with 2021.

Income statement 1 January - 31 December

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Gross profit	493.995	700.335
2 Staff costs	-57.310	-255.212
Amortisation and impairment of intangible assets	-71.429	-71.429
Operating profit	365.256	373.694
3 Other financial costs	-311.066	-330.011
Pre-tax net profit or loss	54.190	43.683
Tax on net profit or loss for the year	52.651	0
Net profit or loss for the year	106.841	43.683
Proposed appropriation of net profit:		
Transferred to retained earnings	106.841	43.683
Total allocations and transfers	106.841	43.683

Balance sheet at 31 December

All amounts in DKK.

Assets		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Non-current assets		
4 Completed development projects	555.171	0
5 Goodwill	142.855	214.284
6 Development projects in progress and prepayments for intangible assets	<u>0</u>	<u>239.321</u>
Total intangible assets	<u>698.026</u>	<u>453.605</u>
Total non-current assets	<u>698.026</u>	<u>453.605</u>
Current assets		
Raw materials and consumables	<u>1.367.809</u>	<u>1.370.541</u>
Total inventories	<u>1.367.809</u>	<u>1.370.541</u>
Trade debtors	362.617	1.636.686
Other debtors	<u>136.066</u>	<u>149.177</u>
Total receivables	<u>498.683</u>	<u>1.785.863</u>
Available funds	<u>686.130</u>	<u>56.910</u>
Total current assets	<u>2.552.622</u>	<u>3.213.314</u>
Total assets	<u>3.250.648</u>	<u>3.666.919</u>

Balance sheet at 31 December

All amounts in DKK.

Equity and liabilities		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Equity		
Contributed capital	500.000	500.000
Reserve for development expenditure	433.033	0
Results brought forward	<u>-5.181.124</u>	<u>-4.854.932</u>
Total equity	<u>-4.248.091</u>	<u>-4.354.932</u>
Long term liabilities other than provisions		
Other mortgage loans	822.596	1.024.850
Payables to group enterprises	<u>2.292.277</u>	<u>2.125.193</u>
7 Total long term liabilities other than provisions	<u>3.114.873</u>	<u>3.150.043</u>
7 Current portion of long term liabilities	340.000	340.000
Bank loans	37.953	1.158.746
Trade creditors	1.734.143	1.592.156
Debt to group enterprises	0	167.650
Other payables	<u>2.271.770</u>	<u>1.613.256</u>
Total short term liabilities other than provisions	<u>4.383.866</u>	<u>4.871.808</u>
Total liabilities other than provisions	<u>7.498.739</u>	<u>8.021.851</u>
Total equity and liabilities	<u>3.250.648</u>	<u>3.666.919</u>
1 Uncertainties concerning the enterprise's ability to continue as a going concern		
8 Charges and security		
9 Contingencies		

Statement of changes in equity

All amounts in DKK.

	<u>Contributed capital</u>	<u>Reserve for development costs</u>	<u>Retained earnings</u>	<u>Total</u>
Equity 1 January 2020	500.000	0	-4.898.615	-4.398.615
Profit or loss for the year brought forward	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>43.683</u>	<u>43.683</u>
Equity 1 January 2021	500.000	0	-4.854.932	-4.354.932
Profit or loss for the year brought forward	0	0	106.841	106.841
Transferred from results brought forward	0	433.033	0	433.033
Transferred to reserve for development costs	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>-433.033</u>	<u>-433.033</u>
	<u>500.000</u>	<u>433.033</u>	<u>-5.181.124</u>	<u>-4.248.091</u>

Notes

All amounts in DKK.

1. Uncertainties concerning the enterprise's ability to continue as a going concern

The company has achieved a positive result for 2021, and we expect a positive result for the coming financial year.

It is our assessment that the company has the necessary credit facilities to continue operations in the financial year 2022, which is why the annual report has been presented with continued operations in mind.

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
2. Staff costs		
Salaries and wages	54.690	251.246
Other costs for social security	568	2.935
Other staff costs	<u>2.052</u>	<u>1.031</u>
	<u>57.310</u>	<u>255.212</u>
Average number of employees	<u>0</u>	<u>1</u>
3. Other financial costs		
Financial costs, group enterprises	45.096	45.151
Other financial costs	<u>265.970</u>	<u>284.860</u>
	<u>311.066</u>	<u>330.011</u>
4. Completed development projects		
Transferred from development projects in progress	<u>555.171</u>	<u>0</u>
Cost 31 December 2021	<u>555.171</u>	<u>0</u>
Carrying amount, 31 December 2021	<u>555.171</u>	<u>0</u>

The enterprise's development projects concern the development of new trailers. The projects proceed as planned and are completed and ready to be sold in december 2021. The trailers will be depreciated over a 7-year period.

Notes

All amounts in DKK.

	<u>31/12 2021</u>	<u>31/12 2020</u>		
5. Goodwill				
Cost 1 January 2021	500.000	500.000		
Cost 31 December 2021	500.000	500.000		
Amortisation and writedown 1 January 2021	-285.716	-214.287		
Amortisation for the year	-71.429	-71.429		
Amortisation and writedown 31 December 2021	-357.145	-285.716		
Carrying amount, 31 December 2021	142.855	214.284		
6. Development projects in progress and prepayments for intangible assets				
Cost 1 January 2021	239.321	0		
Additions during the year	315.850	239.321		
Transferred to completed development projects	-555.171	0		
Cost 31 December 2021	0	239.321		
Carrying amount, 31 December 2021	0	239.321		
7. Long term liabilities other than provisions				
	Total payables 31 Dec 2021	Current portion of long term payables	Long term payables 31 Dec 2021	Outstanding payables after 5 years
Other mortgage loans	1.162.596	340.000	822.596	0
Payables to group enterprises	2.292.277	0	2.292.277	0
	3.454.873	340.000	3.114.873	0

Notes

All amounts in DKK.

8. Charges and security

For debt to banks, financial institutions and creditors, T.DKK. 3.300, the company has provided security in company assets representing a nominal value of T.DKK. 1.874.

	DKK in thousands
Inventories	1.368
Receivable from sales and services	363
Goodwill	143

9. Contingencies

Contingent assets

The company has an unrecognized tax asset of T.DKK. 831.

Contingent liabilities

Lease liabilities

The company has entered into operational leases with an average monthly lease payment of DKK 3.000. The leases have between 4 and 26 months left to run, and the total outstanding lease payments total DKK 19.000.

Rent obligation

The company has rent obligations with an average monthly obligation payment of DKK 17.000. The rent obligation have in general 3 month notice of termination. The total outstanding rent obligation payment is DKK 85.000.
